
 

SEKRETARIAT UTAMA 
 

Gedung B.J. Habibie Jalan M.H. Thamrin Nomor 8, Jakarta Pusat 10340 
Telepon/WA: 081110646734 Surel: sestama@brin.go.id 

Laman: https://www.brin.go.id 

 

 

PENGUMUMAN 

Nomor: B-25174/II.2/KP.01.00/8/2023 

 

TENTANG  

 

PENYESUAIAN JADWAL KEGIATAN SELEKSI TERBUKA PENGISIAN  

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA TAHAP VI 

BADAN RISET DAN INOVASI NASIONAL TAHUN 2023 

 

Sehubungan dengan penyelenggaraan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi 

Pratama (Selter JPTP) Tahap VI Badan Riset dan Inovasi Nasional Tahun 2023, dengan ini 

kami informasikan bahwa Pengumuman Seleksi Kompetensi Manajerial dan Sosial Kultural 

yang sedianya akan diumumkan Senin, 7 Agustus 2023 belum dapat diumumkan. Hasil 

Seleksi Kompetensi Manajerial dan Sosial Kultural akan diumumkan pada Kamis, 10 

Agustus 2023. Perubahan Jadwal Selter JPTP Tahap VI sebagaimana tercantum dalam 

lampiran I Pengumuman ini. Peserta diharapkan selalu memantau pengumuman pada laman 

selter.brin.go.id. 

 

Jakarta, 7 Agustus 2023 

Plt. Sekretaris Utama selaku  

Ketua Panitia Selter JPTP Tahap VI 

Badan Riset dan Inovasi Nasional, 

 

 

Nur Tri Aries Suestiningtyas, MA. 

NIP 196804161994032001 

mailto:sestama@brin.go.id
https://www.brin.go.id/


 

Lampiran I Pengumuman 

Nomor : B-25174/II.2/KP.01.00/8/2023 

Tanggal : 7 Agustus 2023 

 

 

PEYESUAIAN JADWAL KEGIATAN SELEKSI TERBUKA PENGISIAN  

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA TAHAP VI 

BADAN RISET DAN INOVASI NASIONAL TAHUN 2023 

 

NO KEGIATAN JADWAL 

1 Pengumuman 31 Mei 2023 

2 Pendaftaran dan penerimaan berkas lamaran* 31 Mei s.d. 16 Juni 2023 

3 Seleksi Administrasi* 31 Mei 2023 

4 
Pengumuman hasil seleksi administrasi Tahap I 

dan Penyesuaian Jadwal* 
20 Juni 2023 

 

Pengumuman hasil seleksi administrasi Tahap II 

dan Jadwal Seleksi Kompetensi Manajerial dan 

Sosial Kultural (Asesmen Psikologi) 

27 Juni 2023 

5 
Seleksi Kompetensi Manajerial dan Sosial 

Kultural (Asesmen Psikologi)* 
10 s.d. 24 Juli 2023 

6 
Pengumuman Seleksi Kompetensi Manajerial 

dan Sosial Kultural (Asesmen Psikologi)* 
10 Agustus 2023 

7 Seleksi Penulisan Makalah* 15 Agustus 2023 

8 Seleksi Presentasi dan Wawancara* 22 s.d. 24 Agustus 2023 

9 
Penyampaian laporan hasil seleksi kepada 

Kepala BRIN* 
31 Agustus 2023 

10 Pengumuman hasil akhir seleksi* 7 September 2023 

Keterangan: 

Tanda (*) menunjukan kegiatan yang mengalami perubahan. 

 

 


		2023-08-07T11:25:31+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik


		2023-08-07T11:31:01+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik


		2023-08-07T11:34:20+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik


		2023-08-07T18:50:05+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik




